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ARVOISA VIIKON 18-20 OSAKKEENOMISTAJA! 

  

Varsinaisissa yhtiökokouksissa (5.4.2013 ja 21.5.2014) 
osallistujat olivat käydyssä keskustelussa yksimielisiä 
mökkien peruskorjauksen tarpeellisuudesta. 
 
Kiinteistö Oy Pyhäniemi III, ylimääräisessä yhtiökokouksessa 8.10.2014 päätettiin peruskorjauksen teet-
tämisestä.  
 
Remontin valmistuminen on siirtynyt suunniteltua suuremmaksi muotoutuneen lattioiden uusimistarpeen 
johdosta. Tarve remontin loppuun suorittamiseksi on myös viikoille 18-20. Mikäli et käytä viikkoasi, ota 
yhteys mahdollisimman pian, jotta majoituksen siirtoa ei ole tarve tehdä.  
 
Tällä hetkellä (3.3.2015) viikon 20 osalle ei ole s iirtomahdollisuutta tiedossa, joten viikon 20 
osakkaiden tulee varautua siihen, että majoitusta P yhäniemellä ei ole käytettävissä, vaan viikosta 
korvataan hoitovastiketta vastaava summa kun vastik e on maksettu.  
 
 
Edellisessä tiedotteessa ollut maininta majoituksiin liittyen: 
 
Majoitukset remontin aikana;   
Mikäli haluatte saapua viikollenne, varataan Teille mahdollisimman lähelle omistustanne vas-
taava majoitus alueelta. Mikäli ette halua saapua viikollenne tai majoitusta ei ole mahdollista 
järjestää, maksetaan Teille hoitovastiketta vastaava summa korvauksena siitä, että viikkonne on 
otettava yhtiön käyttöön. Asiasta tiedotetaan erikseen, mikäli korvaava majoitus ei järjesty. Mi-
käli haluatte luopua remontin aikana majoituksestanne, tulee siitä ilmoittaa erikseen. Vastike 
tulee maksaa normaalisti, koska sitä käsitellään kirjanpidossa omalla tavallaan. 
 
Ottakaa yhteys Jari Hannulaan; jari.hannula@holidayclub.fi tai 040 582 9700 tai isännöintiin puh 
03068 70200 asian sopimiseksi. Mikäli olette tallettanut viikkonne, asia on kohdaltanne kunnos-
sa ja voitte käyttää viikkonne vaihtojärjestön kanssa tekemänne sopimuksen mukaan normaa-
listi tai voitte purkaa talletuksen ja saada yllä mainitun korvauksen. 
 
 
Yhteishallitus toivottaa Pyhäniemen osakkaille hyvää kevään alkua! 
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